Camocim/CE, 12 de junho de 2024.

A COMISSÃO DE SELEÇÃO:

CLEMILSON ARRUDA DE SOUSA
Presidente

ANTONIA LIDIANE OLIVEIRA MARQUES
Membro

JAIRO HONÓRIO FILHO
Membro

Avenida Beira Mar, 950 – Praia.

CEP 62.400-000

E-mail: secultcamocimce@gmail.com Fone: (88) 3621-1615

CNPJ: 07.660.350/0001-23

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2024 – SECULT
EDITAL DE FOMENTO AO CICLO JUNINO DE CAMOCIM

POLÍTICA NACIONAL ALDIR BLANC DE FOMENTO À CULTURA (PNAB)
RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE DE MÉRITO CULTURAL - DIVULGADO EM 12/06/2024

A Comissão de Seleção, instituída nos termos do item 12.2 do Chamamento Público nº 002/2024 – SECULT, torna público o RESULTADO PRELIMINAR da Análise de Mérito
Cultural do Chamamento Público nº 002/2024 – SECULT

1. CATEGORIA QUADRILHAS JUNINAS REGIONAIS
Nº Nº INSCRIÇÃO PROPONENTE QUADRILHA NOTA SITUAÇÃO
1 ON-1789211260 RAQUEL MONTEIRO GOMES GRUPO JUNINO ESPERANÇA DE CAMOCIM 60,0 CLASSIFICADO(A)
2 ON-229852853 RAQUEL SILVA DA COSTA GRUPO FOLCLÓRICO BEIRA LIXO 55,0 CLASSIFICADO(A)

2. CATEGORIA QUADRILHAS JUNINAS MUNICIPAIS
3 ON-389035849 MARIA ALICE DAS CHAGAS LUAR DO SERTÃO 53,0 CLASSIFICADO(A)
4 ON-271807975 FRANCISCO GILSON PEREIRA BENTO QUADRILHA PRIMAVERA 48,0 CLASSIFICADO(A)
5 ON-1683554722 FRANCISCA ALINE DA SILVA SANTOS ARRAIÁ FLOR DO BONITO 37,0 CLASSIFICADO(A)

mailto:secultcamocimce@gmail.com